ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /TB-UBND        Ba Tơ, ngày        tháng 3  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn họp trực tuyến Phiên họp Chuyển đổi số lần thứ I năm 2024

Ngày 12/3/2024, UBND huyện ban hành Giấy mời số 72/GM-UBND về

việc mời tham dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp Chuyển đổi số lần thứ I năm

2024, vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 14/3/2024. Tuy nhiên, UBND tỉnh có thông

báo hoãn họp nên UBND huyện hoãn cuộc họp nêu trên thời gian tổ chức cuộc

họp sẽ thông báo sau.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;

- Như thành phần GM

  số 72/GM-UBND ngày 12/3/2024;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2024-03-13T11:09:15+0700

		2024-03-13T14:03:08+0700

		2024-03-13T14:03:08+0700

		2024-03-13T14:03:08+0700